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ZP/PN/2/15

Wykonawcy, ktérzy pobrali
Specyfikacje¢ Istotnych Warunkoéw
Zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej
Sp. z 0.0. w Krasnymstawie udziela odpowiedzi na zapytania zlozone przez Wykonawcow
w ramach ogtoszonego postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,,Dostawg fabrycznie
nowej $mieciarki dla Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej Spétka z 0.0. w Krasnymstawie.”-
znak sprawy ZP/PN/2/15:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu w specyfikacji technicznej zabudowy
pkt 3.1. a, o zapis:

Krawedz zasypu potozona maksymalnie na wysokosci 1.510 mm, po otwarciu klapy komory
zasypu max 1.250 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt a.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wydluzenia czasu reakcji serwisu i usunigcia usterki

na 72 godziny oraz podstawienia pojazdu zastepczego w tym samym czasie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt d.

Pytanie nr 3: ,

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu z silnikiem 5 cylindrowym, realizujacym
wymagania odnos$nie mocy i momentu obrotowego okreslone przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt c.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dbpuszcza wydhuzenie okresu wymaganej naprawy z 2 dni (48 godzin) na 7?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt d.

PREZES ZARZADU




